— 1 —

教办思政〔2018〕923号

中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于组织干部师生收听收看

庆祝改革开放 40 周年大会的通知

各省辖市、直管县（市）教育局，各高等学校，各省属中等职业学

校，厅直属各中小学校：

现将教育部办公厅《关于组织干部师生收听收看庆祝改革开放

40周年大会的通知》转发给你们。请各地各学校严格按照通知精神

抓好落实，并在 12月 18日下午 5时前将组织收看收听、师生感想

及学习贯彻中央领导同志讲话精神等落实情况报省委高校工委 省

教育厅思政处，电子版发至 391034099@qq.com。

中共河南省委高校工委办公室   河南省教育厅办公室

2018年 12月 14日

中共河南省委高校工委办公室

河 南 省 教 育 厅 办 公 室
文件

 — 2 —

  河南省教育厅办公室    主动公开   2018 年 12月 17日印发